
Zarządzenie Nr 440/1453/21 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 01 czerwca 2021 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących Programu Usług Społecznych w Gminie Miasto 

Koszalin 
 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378),  
§ 2 ust. 1 uchwały Nr XXII/332/2005 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 12 stycznia 2005 roku w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Koszalin (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2005 
r. nr 14 poz. 259 oraz z 2013 r. poz. 2094) oraz § 1 Uchwały Nr XXXIII/543/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
27 maja 2021 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących Programu Usług Społecznych w Gminie 
Miasto Koszalin, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Koszalina, których celem jest zebranie opinii mieszkańców w sprawie 
Programu Usług Społecznych. 
 
§ 2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 09.06 do 16.06.2021 roku. 
 
§ 3. 1. Opinie mieszkańców zbierane będą poprzez:  
  1) wypełnienie formularza konsultacji – tradycyjnego. Formularz dostępny w siedzibie Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Koszalinie w terminie 09-16.06.2021,  
  2) wypełnienie formularza konsultacji – elektronicznego. Formularz dostępny na stronie 
www.koszalin.pl/konsultacje oraz na  www.mopr.koszalin.pl w terminie 09-16.06.2021r.,  
  3) zgłaszanie uwag i wniosków osobiście w punkcie konsultacyjnym, w dniu 09.06.2021r. w siedzibie Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie w godz. 8.00-14.00. 
 
§ 4.1. Wyniki konsultacji posłużą do zebrania opinii i wypracowania rekomendacji do „Programu Usług Społecznych”. 
 
2. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego: www.koszalin.pl/konsultacje w terminie 14 dni od ich zakończenia. 
 
§ 5. Do udzielania wyjaśnień dotyczących przedmiotu konsultacji wyznaczam Zespół ds. Projektów Społecznych  
i Promocji w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 
 
§ 6. 1.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego: 
www.koszalin.pl/konsultacje oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w Rejestrze Zarządzeń Prezydenta Miasta. 
 
2. Informacje o zarządzeniu konsultacji podaje się w lokalnej prasie oraz w innych mediach. 
 
§ 7. Przeprowadzenie konsultacji powierza się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Koszalina 
 

Piotr Jedliński



 
FORMULARZ KONSULTACJI PROGRAMU USŁUG SPOŁECZNYCH W GMINIE MIASTO KOSZALIN 

09-16 czerwca 2021 r. 
 
Imię i nazwisko  

Instytucja (w przypadku osób prawnych)  

Dane do kontaktu  
 
Lp. Miejsce w dokumencie 

(strona, rozdział) 
Obecny zapis Propozycja opinii lub 

rekomendacji 
Uzasadnienie 

1.  
 

   

2.  
 

   

3.  
 

   

 
Uwagi można składać za pośrednictwem niniejszego formularza:  
1) drogą pocztową – na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie, ul. Monte Cassino 2, 75-412 Koszalin 
2) osobiście – w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie, ul. Monte Cassino 2, Zespół ds. Projektów Społecznych i Promocji 
3) w wersji elektronicznej – formularz zeskanowany lub wypełniony elektronicznie przesłany na adres: programy@mopr.koszalin.pl 
4) za pomocą formularza online – dostępnego na stronie www.koszalin.pl/konsultacje oraz na  www.mopr.koszalin.pl. 
Nie będą rozpatrywane uwagi i opinie zgłoszone anonimowo i po terminie.  
W razie jakichkolwiek pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt telefoniczny: tel.: 94 316 03 58  



Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w formularzu w celu realizacji konsultacji Programu Usług Społecznych przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie przyjmując do wiadomości poniższe informacje:  

Nie wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych uniemożliwia zgłoszenia uwag/wniosków dotyczących konsultacji Programu Usług Społecznych. 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie, al. Monte Cassino 2 w Koszalinie, adres e-mail: 
sekretariat@mopr.koszalin.pl, tel. 94 316 03 00.  

W MOPR w Koszalinie został wyznaczony Inspektor Ochrony Danych: ul. Monte Cassino 2, 75-412 Koszalin, e-mail: iod@mopr.koszalin.pl 

Dane osobowe przetwarzane są  na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych w związku z ustawą  
z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych. 

Dane przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji konsultacji Programu Usług Społecznych i nie będą przekazywane innym podmiotom.  

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

Pani/Pana dane osobowe po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych i przechowywane przez okres wynikający 
z przepisów prawa i wewnętrznych regulacji dotyczących archiwizowania danych obowiązujących w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

W przypadku, gdy przepisy szczególne nie stanowią inaczej posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do treści swoich danych osobowych, ich sprostowania, 
ograniczenia przetwarzania lub usunięcia. 

W każdej chwili przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych. Cofnięcie zgody nie będzie wpływać  
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli Pani/Pana zdaniem przetwarzanie 
Pani/Pana danych osobowych - narusza przepisy unijnego rozporządzenia RODO. 

Decyzje związane z przetwarzaniem danych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. 

 

 
…..……………………………………………………  
      Podpis uczestnika konsultacji



 


